

Regionala utvecklingsnämnden  
Regionstyrelsen (för kännedom)

## Granskning av regionala utvecklingsnämndens resurser

Vi rekommenderar regionala utvecklingsnämnden:

- att stärka sin förmåga till analys och utvärdering, samt
- att även i övrigt beakta de rekommendationer som lämnas i PWC:s granskning

**Granskningen överlämnas till regionala utvecklingsnämnden för åtgärd.**

Vi har genomfört en granskning av regionala utvecklingsnämndens resurser. Syftet med granskningen är att ge oss underlag för att kunna bedöma om nämnden har organisatoriska och finansiella resurser/förutsättningar att framdeles bedriva ett aktivt regionalt utvecklingsarbete. En viktig del i granskningen har utgjorts av en granskning utförd PWC.

PWC gör i sin granskning bedömningen att det finns en strukturerad plan för att med tillgängliga resurser leda en process fram till en väl förankrad regional utvecklingsstrategi. Samtidigt behöver nämndens arbete utvecklas om det ska finnas förutsättningar att även framdeles kunna bedriva ett aktivt utvecklingsarbete. Exempel på sådana utvecklingsområden är nämndens förmåga till analys och utvärdering och behov av stärkt kontroll över processer kopplade till beredning och beslut kring utvecklingsprojekt.

Vår bedömning ansluter i stort till PWC:s granskning. Även om nämnden själv uppmärksammat behoven av att stärka förmågan till analys och utvärdering ser vi skäl att understryka detta behov. En väl fungerande analys och utvärderingsförmåga är en grundläggande förutsättning för möjligheten till fortsatt utveckling. Vi ser också skäl att framhålla att förändringar i ambitionsnivåer i kommande Dalastrategier eller förändringar av extern finansiering måste följas av ställningstaganden i regionen som säkerställer att nämndes såväl personella som finansiella resurser överensstämmer med den ambitionsnivå som ges uttryck för i strategin.

Vi har också, inte utan viss förvåning, noterat att fortfarande, två år efter regionala utvecklingsnämndens bildande, kvarstår brister i nämndens integration, bl a tekniskt, med region Dalarnas olika administrativa system.

Av granskningen framgår dessutom att det finns indikationer om brister i nämndens interna kontroll avseende beredning och beslut om olika stöd. Dessa brister är av en art som vi ser vi skäl att återkomma till i en särskild granskning.

Region Dalarna

Revisorerna

  
Sören Bertilsson  
e.u